OTYET O BBIIIOJIHEHUA
MYHULIIIIAJIBHOTO 3AJIAHUS Ne ]

Ha 2024 rox u Ha IaHoBbId nepuoa 2025 u 2026 rogos

3alkBapran ot «31» MapTa 2024 .
Konapr
HaumeHoBaHMEe MyHUIIUIIAIBHOTO YUPEKACHUA ®opma mo OKY [
0506001
MYHUWURATIbHOE ABMOHOMHOE 00uieodpazoeamenvHoe yupercoenue «Cpeonsas ooueoopaszosamenvuasn wikona Ne 28»
2. ColkmpieKapa Hata o cBoaHOMY
peectpy
Bunb! nestensHOCTH MYHUITUIAEHOTO YIPEKISHUS
HaYaJIbHOEe 001ee 00pa3oBaHue ITo OKB3 /] 85.12
OCHOBHOe o011ee
o0pa3oBaHHne ITo OKB3/1 85.13
cpeaHee o011ee 00pa3oBaHue ITo OKB3/[ 85.14
By MyHUIIMDIANBHOTO YUPEKICHUS
001eo0pa3oBaTe/ibHAsI OPraHU3ALMS
(yka3bIBaeTCsl BUI MyHHIIATIATBHOTO YUPEXKICHUS U3 6a30BOTO (OTPACIEBOTO) ITEPEUHS)
[TepuonnunocTs €/KEKBAPTAJIBHO [To OKB3 [,
(Yka3bIBaeTCsl B COOTBETCTBUH C MEPUOAMIHOCTHIO MIPEIOCTABICHNS
OTYECTa O BBINNOJIHCHUHU MYHHUIUIIAJIBHOI'O 3aJaHNA, YCTaHOBHeHHOﬁ B MYHUIIUITAJIbHOM 3a)IaHI/II/I)




Yacts 1. CBenenus 06 0Ka3pIBa€MBIX MYHHUIIUITATBHBIX YCITyTaxX

Pa3pen 1

1. HaumeHoBaHne MyHUIIUNAIBHON
YCIIyTH

Peasmmzanusi 0CHOBHBIX 00111€00pa30BaTeIbHBIX NPOrpaMM Ha4YaJabHOI0

Konx o

00111ero 00pa3oBanus o6IepoccuiickoMy BAS1

0a30BOMY MEPEUHIO HIIH

2. Kareropus notpe6uTeseii MyHHIMIAILHOH yCIyTH PETHOHATBHOMY HEPEHHIO

(usnyeckue Jguna

3. CBepnenus 0 pakTUIECKOM JOCTIKEHHH TOKa3aTeseid, XapakTepU3yIoIUX o0 00beMH (MIH) KaueCTBO MyHUIUIIATBHOW YCIyTH:
3.1. Cenenus o (hakTHIECKOM JOCTIKEHUH TTOKa3aTelei,
XapaKTepU3YIOIUX Ka4eCTBO MyHUIMIIAIBHON YCITyTH:

[Tokazarens,
XapaKTepU3yIoLHil
IToxa3aTenn, XapakTepus Wil colepkaHue citoBusl ((hOpPMBI .
» Xap P yromt s1ep Y (dopwer) [Tokasatens kauecTBa MyHUIUIIATBHON YCITyTH
MYHUIHIIATEHON YCITYTH OKa3aHHUs
MYHULUTIATBHON
i CIAYTH
VHUKAIIbHBIA yeny
HOMEp OTKIIOHEH
peecTpoBoit CIUHHUIA U3MCPCHUS TBEPIKICHO ue,

3amucn o OKEM YTBEp npeBbIIIa

BHJIBI dhopm B WCTIONIHEHO | JIOIYCTHMOE

KaTeropus dhopma Io1iee npUYrHA
oOpasoBareib MECTO Bl HaVMEHOBaHHE MYHUIIHATIATb Ha (BO3MOXKHOE
noTpeduTen ITOJTyYEHMS (momyctu OTKJIOHEH
HBIX o o0y4eHus o0yue [MOKa3aTells HOM OTYETHYIO )
eit o0Opa3zoBaHus Moe) us

IpoOTpaMm HHUS HauMEHOB 3aaHUH Ha naTy OTKJIOHEHHE

KOJI BO3MOKHO
aHue roj
e
3HAYEHHE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14




8010120.99.0
.bA81AD920
01

OcHoBHas
o0meobpazos
aTeNbHas
nporpamMma
HAYaJILHOTO
obrmero
o0Opa3zoBaHus

¢usuueckue
nHIa

MYHHIUTIATBH
oe
aBTOHOMHOE
o0mreobpazon
aTeNpHOe
yupexaeHue
«Cpenuss
001meo0pazos
aTenbHas
mKoyia Ne
28» .
CBIKTBIBKapa

B
OpraHM3aIysIX
)
OCYIIECTBIISIO
IIHX
obpazoBareib
HYIO
JeATENBHOCTD

OYHasA

Jons ponuteneit
(3aKOHHBIX
npeacTaBuTeneii),
YIOBIICTBOPEHHEI
X YCIIOBUSIMH U
KauecTBOM
IpenoCTaBIsIeMOn
YCIIYTU

%

744

90

90

10%

HCT

Jomns
CBOEBPEMEHHO
YCTpaHEHHBIX
o0bmeoOpaszoBaren
BHOM
opraHuzanuen
HapyIIEeHUH,
BBISIBJICHHBIX B
pe3yibrare
MIPOBEPOK
Ympasnenus 1o
Haa30py U
KOHTPOJTIO B
chepe
o0pa3zoBaHus
MunucrepcTa
o0pa3oBaHus
HAayKd U
MOJIOIEKHON
TTOJIUTHKH
PecnyOnuku
Komu

%

744

100

100

10%

HCT

INonxora
pean3aryn
OCHOBHOM
obmieobpazoBaTel
BHOW IPOTpaMMBbl
HaYyaIbHOTO
obmiero
o0pa3oBaHus

%

744

100

100

10%

HCT

YposeHb
OCBOGHHUSI
yHaIMucs
OCHOBHOM
obmieobpazoBaTeln
BHOW IPOrpaMMBbl
Ha4aJIbHOro
obmiero
o0Opa3oBaHus 110
3aBEpILICHUH
YpOBHSI
Ha4aJbHOrO
obmiero
o0pa3oBaHus

%

744

100

100

10%

HET




YpoBeHs
COOTBETCTBUA
y4eOHOro IIaHa
o0bmeoOpaszoBaren
bHOI % 744 100 100 10% HET
OpraHu3alul
TpeOOBaHUSIM
OIroCu
npumMepnoit OOIT
3.2. Cenenus o (hakTHIECKOM JOCTIKEHUH TI0Ka3aTeNel, XapakTepHU3yIOiX 00beM MyHHIIUTIAIBHOHN YCITyTH
Iloxazarens,
o XapaKTEePU3YIOIUI
Tlokazarens, XapaKTepU3yIOLINi CoOepKaH1e .
. ycnosus (hopmbr) IMoka3aTenb KauecTBa MYHHUIIUMAIBHON YCIYTH
MYHHIUATBHOW YCIYTU
OKa3aHus
MYHHIUIIATBHON YCIYTH
YHUKabHBIT eMHKIA
HOMEp HU3MEpPEeHUs YIBEPAK | HCHI
peectpoBoit B nmo OKEY | ACHOB | OIH OTKIIOHEHHE,
HJIBI MYHH €HO
3aIHCH a KaTeropust ¢dopma (bopmsI YHHLL MOMYCTUMOE | TpPEBBIIIAOIIee
obpa3zoBarens HAWMEHOBaHHUE WOanbH | Ha MPUYUHA
norpedurene MeCTO 00yJYeHUs MOJYYCHHS 00y4yeHu (Bo3MokHOE) | (momycTHUMOE)
HBIX . MOKa3aTesst oM orue OTKJIOHEHHUS
i o6pa3oBaHust s Han OTKJIOHEHHUE BO3MOXKHOE
porpamMm 3agaHd | THY
MeH 3HAYCHHUE
KOJ M Ha 10
oBa ro nary
HHE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
B
MYHHIUITATBHOE
OcHoBHas OpraHu3aIus
ABTOHOMHO®
obmeobpason 0061eo0pa3zoBaTebHOe *
8010120.99.0 aTebHAs (busueckune B qpem cHIG OCYILECTBIIA aHeo qen
.BA81AD920 nporpamma YApExA TOIIIHX OYHas oBe | 792 334 336 10% HET -
JIMIA «Cpenuss 00yJaronImxcst
01 Ha4aJbHOTO oOpa3zoBaren K
ob1mero obmreobpazoBarTebHas bHyIO
mkosia Ne 28» 1.
o0Opa3oBaHus JIESITEILHOCT
CHIKTBIBKapa .




Paznen

1. HaumeHOBaHNE MyHUIIMNAIBHON YCIYTH

Peasin3anusi 0CHOBHBIX 00111€00pa3oBaTe/bHbIX IPOrPaMM OCHOBHOT'O

06u1ero oopa3oBaHus Konmo
- - obmepoccuiickomy
2. Kateropus norpedureneli MyHULIUNAILHON YCIyTH Ga30B0MY MEpeNHIo WK bA96
duzuyeckue auna PETHOHAIILHOMY TIEPEYHIO
3. CBeneHus 0 PaKTUIECKOM JOCTIDKEHHH ITOKa3aTelel, XapakTepu3yIoIuX o0Imuii 00 beM U (MIH) KauecTBO MyHHUIIUIIANBHOW YCITyTH:
3.1. Cenenus o (hakTHIECKOM JOCTIKEHUH TTIOKA3aTeNIel, XapaKTepU3YIOIIX Ka4eCTBO
MYHULIMNAIBHON YCIIyTH:
ITokazarens,
o XapakTepu3 nui
ITokasareb, XapaKkTepU3yIOLMIU CoepIKaHue DAKTCPHSYIOIL .
. ycoBus (hopMbI) [Nokazarens KauecTBa MyHHUIUITAIBHON YCIIyTH
MYHHLHUNATBHOH yCIyTH
OKa3aHus
MYHHIUNAIBHOM YCIyTH
eMHULIA yTBE
PHKI
YHuKansH H3MEPEHUs 110
o €HO OTKIIOHEHH
Il HOMEp OKEHN
B UCHOJ | JOMYyCTUM e,
peecTpoBo
i sammen BUJIBI KaTerop bopma MyH | HEHO oe HPEBBIIIAI0
obpazoBareib ust MecTo HOJTy4eHUS (bopmer HaUMEHOBaHHUE UIu Ha (BO3MOXH miee npUYrHa
HBIX notpebu 00yueHus o0pa3oBaHU | OOydeHus HOKa3aTeus Hagb | OT4eT oe) (momycTHMO | OTKIOHEHHMSI
nporpamMm Tenei ! HaNMEHOB KOII HOM HYIO OTKJIOHEH e)
aHue 3a1a nary ue BO3MOXKHOE
HUH 3HAuCHHE
Ha
To/1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8021110. OcHoBHas ¢usnyec | MyHHUIHIAIBHO B OuHas o
Jons ponurenei
99.0.5A96 | o6meobpasos KHe € aBTOHOMHOE opraHusaiu (33KOHHBIX
AIO58001 aTenbHas JMna o01eobpaszosat X, i
. npezctapirterei), % 744 | 90 | 90 10% Het
porpamma €JIbHOC OCYILIECTBJIA YIOBJIETBOPEHHBIX
OCHOBHOTI'O y'-l‘pé)l(lleﬂl/le FOIINUX YCIIOBUAMHU U Ka4YECTBOM
ob1ero «Cpennsist obpazoBate TPE/I0CTABIACMOI yCITyTH




o0Opa3zoBaHus

obmeobpaszoBat
eJIbHas IIKOJIA
Ne 28» 1.
CBhIKTBIBKapa

JIBHYIO
JESTEIBbHOC
T

Jlonst cBOeBpeMEHHO
YCTpaHEHHBIX
00111e00pa3oBaTebHOM
opraHuzanuei
HapylLIeHUH, BBIABIECHHBIX
B pe3yJIbTaTe MPOBEPOK
YrpasneHus 1o Haa30py U %
KOHTPOJIIO B cepe
o0pa3oBaHus
MuHucrepcTBa
00pa3oBaHMsl, HAYKH M
MOJIOIEKHOM TTOTUTUKI
Pecniyonku Komu

744

100

100

10%

HCT

[MonHora peanuzauuu
OCHOBHOM
0011e00pa30BaTeNbHOMN %
[POrpaMMBbI OCHOBHOTO
o0uiero oopazoBaHus

744

100

100

10%

HCT

YpoBeHb OCBOEHUS
YUaIMMUCS OCHOBHOM
00111e00pa3oBaTebHOM
MIPOrpaMMbl OCHOBHOTO %
o01ero oopa3oBaHus 10
3aBEpIICHUN YPOBHS
OCHOBHOT'O 00111ero
00pa3oBaHust

744

100

100

10%

HCT

YpoBeHb COOTBETCTBUS
yueOHOro TIaHa
00111e00pa3oBaTenbHOM %
OpraHU3aIuu

TpedoBarmsiM OI'OC u
npumeproid OOIT

744

100

100

10%

HCT

3.2. Cenenust 0 (pakTHUECKOM JOCTHKECHUH MOKa3aTelnel, XapakTepU3yOIX 00beM MyHUIUIIATbHON yCIyTu

INoka3zarens, XapakTepu3yIOIIUiA coepKaHNe
MYHHULMIAIBHON yCIyTH

ITokazarens,
XapakTePU3YIOIINi yCIOBUS
(popmnr) okazaHus
MYHHUIUTATBHON YCIyTH

ITokazarenp kayecTBa MyHULUNIAIBHOMN yCITyTH

YHUKaJIbHBIN OTKIIOHEH
HOMeEp YTBEPIK e
peecTpoBoit €IMHKIA U3MEPEHNUS TIEHO B Aomyetd | p eBb’Im a
3aInCH B KaTerop no OKEU MYHHIl | MCIIOJHE Moe foree OpHYH
ust ¢dopma mosydernst | GOpMbI | HAUMEHOBaHUE UIMabH HOHa | (BO3MOX Ha
00pa3oBaTeNbHBIX MeCTO 00y4eHHs (momyctn
DOFDANMM norpedu o0OpazoBaHus oOyueHus TOKa3aTes oM OTYETHY HOE) Moe) OTKJIO
porp Tenen 3aJaHd | 0 IaTy | OTKJIOHE HEHUs
BO3MOXXHO
HauMEHOBAaHHUE KO, H Ha HHE e
roj
3Ha4YCHHE
1 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14




8021110.99.0.b
A96AI058001

OcHoBHas
o0mmeobpazoBaren
bHasl IPOTpamMMa
OCHOBHOTO
o6ero
o0OpazoBaHus

buznuec
KHue
amna

MYHHULUIAIBHOE
ABTOHOMHOE
obrmreobpazoBarel
BHOC YUPEKIICHHE
«Cpenusist
o0mmeobpazoBaren
pHas mKoma Ne
28» 1.
CBIKTBIBKapa

B OpraHU3aLHsiX,

OCYILECTBISIOIINX

00pa3oBaTenbHyIO
JeATeITbHOCTD

Oo4dHasA

YHCII0
0o0yJarouxcs

YCJIOBCK

792

399

400

10%

HCT




Paznen

1. HaumeHoBaHNE MyHUIIMNIAIBHON YCIYTH

Peanu3aiusi 0CHOBHBIX 00111€00pa30BaTeJIbHBIX MPOrPaMM CpPeTHEro Kox 1o
o01ero odpazoBaHusi o0rmepoccHicKoMy
- - 06a30BOMY MEPEUHIO
2. Kateropus norpedureneli MyHULIUNAILHON YCIyTH B bbl11
dbu3nueckue anna PErMOHANLHOMY
NIEPEYHIO
3. CBeneHus 0 PaKTUIECKOM JOCTIDKEHHUH ITOKa3aTelel, XapakTepru3yoIuX o0muii 00 beM 1 (MIH) KauecTBO MyHHUIIUIIATBHOW YCIyTHU:
3.1. Cenenus o (hakTHIECKOM JOCTIKEHUH TTOKA3aTeNel, XapaKTePU3YIOIINX Ka4eCTBO
MYHULIMNAIBHON YCIIyTH:
Iloxazarens,
o XapaKTEePU3YIOILUI
IMoxa3zarens, XapaKTepU3YIOLIUH CoepKaHue .
. ycnoBus (hopmbl) [Toxazarens kauecTBa MyHHLIUIIAIBHON yCITyTH
MYHHLUNATBHOMN YCIyTH .
OKa3aHUs MyHHIHUIIATEHON
YCIYTH
YHUKaIbHBIH
HOMEp eIMHUIA OTKIJIOHEH
peectpoBoit U3MEPEHHS 10 YIBEPK | x| Aomye ue,
3anucu — OKEU II€HO B weHo | THMOE | mpeBbima
KaTeropust ¢dopma MYHUIIH (BO3M fomiee
obpasoBatensb MecTo (bopMBbI HaNMEHOBaHHE Ha npHYrHa
noTpeouT TTOITyIEeHUS MATEHO OXHOE | (momycTH
HBIX . 00y4eHus 00yueHHs HOKa3aTens oT4er OTKJIOHEHHSI
eneit 00pa3oBaHus HANMEHOB M ) Moe)
HIporpamMm KO HYIO
aHue saliamun | OTKJIO | BO3MOXHO
Ha rof Y| nenue e
3HAaYCHHE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8021120.99.0.b OcHOBHas (¢u3MYeCK | MYHHIUITATBHO B ouHas Homst ponureneit
B11AKO58001 00meo0pazoB ve Juma € aBTOHOMHOE | OpraHM3aLusIX (3aKOHHBIX 5
aTenpHas 06meobpaszoBat , Tpe/ICTaBHTEeHH),y 108
nporpamMma eNbHOe OCYIIECTBIISIO JICTBOPEHHAIX % 744 90 90 10%
YCIIOBUSIMU U
CPERHEro yUpeKICHHE IHX AMECTROM
obuiero «Cpennss obpazoBaTeib NpenocTaBseMOfi
o0Opa3oBaHus o011eoopazoBat HYIO yenyr




eJIbHasl [IKoJIa
Ne 28» r.
CBhIKTBIBKapa

JACATCIIBHOCTD

Jlonst cBOeBpeMEHHO
YCTpaHEHHBIX
00111e00pa3oBaTenbHOM
opraHuzanuei
HapyIIeHUH,
BBIBJICHHBIX B
pe3yIbTaTe IPOBEPOK
Ynpasinenus 1o
HaJ30py U KOHTPOIIIO B
chepe oOpa3zoBaHus
MunucrepcTa
00pa3oBaHMsl, HAYKH H
MOJIOJEKHOM
nonutHk Pecry6muku
Komu

%

744

100

100

10%

INonmHoTa peanu3anuu
OCHOBHOM
00111e00pa3oBaTenbHOM
IIPOTPaMMBI CPETHETO
o0urero oopazoBaHus

%

744

100

100

10%

YpoBeHb OCBOEHUS
YYAIIMACS OCHOBHOM
00111e00pa3oBaTenbHOM
[POrPaMMBI CPEIHETO
o01ero oopa3oBaHus
T10 3aBEPIICHUHU YPOBHS
cpenHero obIero
o0pa3oBaHus

%

744

100

100

10%

YpOoBeHb COOTBETCTBUS
yueOHOro TIaHa
00mIeo0pa3oBaTenbHOM
OpraHu3aIuu
tpeboBanmsaM OKI'OC,
OI'OC n npumepHO#I
0ooI1

%

744

100

100

10%

3.2. CBeneHus 0 GaKTUIECKOM JOCTHKEHHUH TTOKa3aTelel, XapakTepU3yoIuX 00beM MyHHLUIAIBHON YCIYTH

VHUKAIIbHBIA
HOMEp PEecCTpOBOM
3aIIUCH

[Toxazartenb, XapaKTEepH3YIOIIHI COAepKaHUe
MYHHMLUIAJIBHON yCIayTru

IToxazarens,
XapaKkTepU3yIoLHil
ycnoBus (GopMsbr)

OKa3aHWsI MyHUIUITATEHOM

IToka3aTens kadecTBa MyHPIIIHHaJ'IBHOﬁ yciayru

yCIyru
OTkItoHe
HUE,
JIOITYCTHM
HCTIOJH MpeBbIIIA
Buer HauMEHO YTBEPXKACHO B oe
KaTeropus bopma eMHHUIIA €HO Ha fo1iee
obpaszoBareib (dopmsr BaHHe MYHHIUITATBH (BO3MOXH MpUYHHA
noTpeduT MeCTO 00y4eHHs TIOJTYYEHUS U3MEPEHHUS OTYETH (momyctu
HBIX M oOydeHns1 | mokasare OM 3a/[aHUH Ha oe) OTKJIOHEHUS
eneit o0Opa3oBaHus no OKEU VIO Moe)
nporpamMm TI5T TOx OTKJIOHEH
nary BO3MOKH
ne
oe
3HAYCHHUE




Haume
HOBaH | KOJ
ue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
OcHoBHas MYHHLHIIATBHOES B
ABTOHOMHOE OpraHU3alHsX
001reo6pazoB
ATeIbHAs o0meobpazoBarenb , o
8021120.99.0.6b11 ¢uzugeck HOE YUpESKICHUE OCYILECTBIISIIO YeJioB 0
nporpaMma ouHas o0yuaro 792 45 43 10% HET
AHRO58001 HHE JINIA «Cpenusist X eK
CpEIHEro IIHXCSI
obmeodpaszoBaTens | oOpazoBaTeib
ob1ero
Has mKkona Ne 28y HYIO
obpazoBaHus
r. ChIKThIBKapa JCSATEIIbHOCTh
Paznen 4
1. HaumeHoBaHME MyHULIUIIATBHOU YCIyTH
Peajiu3zanusi 0CHOBHBIX 00111€00pa30BaTeJbHbIX IPOrPAMM CPETHEro Kox 1o
o01ero oopazoBaHust obmepoccHiickoMy
. . 06a30BOMY TIEPEUHIO
2. Kareropust notpeduTeneil MyHUIIUNAIBHON yCIyTH o bb11
¢usnyeckue auna PErHOHANLHOMY
HEPEYHIO
3. CBeneHus 0 PaKTUIECKOM JOCTHKEHHH ITOKa3aTesIel, XapakTepUu3yoIuX o0 00beM 1 (MIn) Ka4eCTBO MYHUIMIIAIIBHON YCITyTH:
3.1. CBeneHus 0 PaKTUIECKOM JOCTIKEHHH TOKa3aTelel, XapaKTepH3YIOIINX KaueCTBO
MYHHITUTIAIEHON YCITyTH:
[Toxa3arens,
N XapaKTepU3yIOIHUii
IMoka3arernb, XapakTePH3YIONINA COepIKaHne .
N ycnous (hopmbr) [Toxa3zaTens kauecTBa MyHULIMNIAIBHON YCIYTH
MYHMLUIIAJIBHON yCIIyTH
OKa3aHust
V HHKATbHEI MYHHIHTTATEHON YCITYTH
HOMeEp
peecTpoBoii CAuHMIIA S J— OTkII0H
SaIHCH U3MEPEHHS 10 yTBEp Yy ene,
BUJIBI ¢dopma €HO B UCTIONIHE Moe
KaTeropust OKEHN TIPEBBIII
obpasoBatennb HOTPEBMT MecTo TIOJTyICHHS (bopmbI HaMEHOBaHME MYHHIH HO Ha (Bo3MO aromee HpHYNHA
HBIX eieﬁ o0yueHus oOpaszoBaHu | oOyueHus II0Ka3aTeist NaJbHOM | OTYETHY AKHOE) (nomyct OTKJIOHEHHUS
IporpaMm a HanMeH KO samammn | 1o mary | otkiome | oY
OBaHME HA TO 1Moe)
h HHE
BO3MOX




HOC
3HA4YCHU
c

1

2

3

4

5

6

7

10

11

12

13

14

8021120.99.0.b

B11A1062001

OcHoBHas
001meo6pazoB
aTenbHas
nporpaMma
cpenHero
obmrero
o0pa3oBaHHs

¢bmugeck
ue Jina

MYHHULHUTATbH
oe
ABTOHOMHOE
001meo0pazos
aTenbHOe
yUpeKaACHHE
«Cpenuss
o0mreobpazon
aTenpHast
mkona Ne
28» 1.
ChIKTBIBKapa

B
OpraHu3aIu
SIX,
OCYILIECTBIIS
FOIHX
oOpasoBare
JIHYIO
JeSITETHHOC
T

OYHO-
3a04Has1

Jons ponureneit
(3aKOHHBIX
MpeACTaBUTENCH ), /10
BJIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMH H
Ka4uecTBOM
MPeI0CTaBISIEMOM
yciayru

%

744

90

90

10%

HCT

Jlons cBoeBpeMEHHO
YCTpaHEHHBIX
00111e00pa30BaTEILHO
1 opraHuzanuen
HapylIeHUH,
BBISIBJICHHBIX B
pe3ynbTaTe NpOBEPOK
VYnpasneHnus no
HaJ30py ¥ KOHTPOJIIO
B cepe oOpazoBaHus
Munuctepctsa
00pa30BaHus, HAYKH
U MOJIOICKHOU
MOJIUTUKH
Pecnybmuku Komu

%

744

100

100

10%

HCT

IMosHoTa peanusanyn
OCHOBHOM
00111e00pa30BaTEILHO
1 IpOorpaMMBel
CpexHero oomero
oOpa3oBanus

%

744

100

100

10%

HCT

YpoBeHb OCBOCHUS
Yy4aIuMHCS
OCHOBHOM
00111e00pa30BaTEILHO
¥ IpOrpaMMBbI
CpEeIHero ooIIero
o0pa3oBaHus 1O
3aBEPILCHUH YPOBHS
cpemHero oduero
o0Opa3oBaHus

%

744

100

100

10%

HCT

YpoBenb
COOTBETCTBHSA
y4eOGHOrO0 IIaHa
00111e00pa30BaTEIBHO
i opraHu3anuu
tpedoBanusm OI'OC
u npumepHoit OOIT

%

744

100

100

10%

HCT




3.2. Ceenenus 0 (aKTUIECKOM JOCTHIKEHUH MTOKa3aTeNel, XapaKTepU3yIOIIMX 00beM MYHHUITUIAIBHON YCIyru

ITokazarens,
XapaKTepHU3yOIIHi
IMokasaTtelb, XapakTepus uii conepxkanne cioBust ((OpMBI .
ijﬂulimn a}: LHZﬁIOI;ICHymH P y oxa3a(1$p1§ ) Ioka3zarens Ka4ecTBa MyHHIUIANBHOM yCIyru
o MYHHULUIIATIBHON
YHuKanbHbIN Y L::n u
HOMEp YT
peecTpoBoii bopma eMHUIA YTBEpHKIC OTKIOHEHHE
3anucu Bus HaUMCHO HO B HCIIOJIHEH ?
KaTeropust MOTyYeHH U3MEpEHHs 110 JOIyCTHMOE MpeBbILIAOLICe
obpasoBaTens MECTO bopmbl BaHHE OKEMN MYHHLIHUIT 0 Ha MpUYHHA
HEIX MOTpPeOHT o6 s 6 (BO3MOXKHOE) (momyctumoe)
N YIECHUS o0y4eHHs | MoOKa3zare AIIbHOM OTYCTHYIO OTKJIOHCHHS
eneit obpa3oBaH OTKJIOHEHHUE BO3MOKHOE
porpamMm st 3aIlaHUK nary
ust HauMeH 3HAYCHHUE
KOJX HA TOJ
OBaHHe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
MYHHIUATBEHO s
€ aBTOHOMHOE
OcHoBHas opraHu3ar
obrmreobpaszosar N
00mmeo0pazos CIBHOG usX, YcrpoiicTs
8021120.99.0 aTeIbHas usueck R IICHIE OCYILECTB ouHO- YHUCTIO 0 Ha paboty
.BB11AI0620 mporpamMma YAPEHA JISTFOIINX oOydaromy | JernoBeK 792 14 12 10% 4 3a
UHe Juna «Cpennsis 3a04Hast
01 CpEIHEro o0OpasoBar uxcs npeeaaMu
obmeobpazoBar
o0riero CITBHYIO PK
00pazoBaHus CJIBHA KO JESITEIHLHO
Ne 28» 1.
CTh
ChIKTBIBKapa
Hara" 31" wmapta 2024 1.
M -
PykoBoauTens (ynoIHOMOUEHHOE JIUIIO) JHAPEKTOP ' N.B. ImuTpoBCcKas

(TOIKHOCTH)

(moanucs)

(pacimdpoBka moAMKMCH)




